
2023 年 2 月 6 日 

お客様各位 

リリース延期商品のお知らせとお詫び

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件、下記ご案内商品につきまして諸般の事情によりリリースを延期させていただく事となりま

した。 

新商品のリリースを心待ちにされており、既に導入のご検討をいただいたお客様を始め、関係各位におかれ

ましては、多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

記 

リリース延期商品 Wingneo®INFINITY オンライン認証（Wingneo🄬INFINITY2024 より搭載の新商品）

当初リリース予定 2023 年 3 月下旬予定 → 2023 年 6 月リリース予定

※Wingneo🄬INFINITY2024は予定通り 2023 年 3 月下旬にリリース致します。

お客様により良い商品をお届け致しますよう、今後もいっそうの努力を重ねる所存でございます。 

何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

アイサンテクノロジー株式会社

測地ソリューション事業本部 営業企画部 

（ Tel 052－950－3122 ） 


